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INFORMACJA O ZNIESIENIU MIEJSCA WYZNACZONEGO W LUBIESZYNIE 

 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie podjął decyzję o zniesieniu 

Miejsca Wyznaczonego w Lubieszynie z dniem 31 maja 2021 r. .  

 

Uzasadnienie  

 

Powołanie decyzją Dyrektora Izby Celnej w Szczecinie z 15 maja 2015 r. 

Miejsca Wyznaczonego w Lubieszynie, wiązało się z likwidacją Oddziału Celnego  

w Lubieszynie. Dyrektor Izby Celnej w Szczecinie, chcąc zapewnić obsługę obrotu 

towarowego na niezmienionym poziomie, podjął wówczas decyzję o utworzeniu na 

tym terenie miejsca wyznaczonego. 

 

 Po pięciu latach istnienia MW w Lubieszynie, Dyrektor Izby Administracji 

Skarbowej w Szczecinie uznał, że w związku z optymalizacją struktur KAS konieczne 

jest zrewidowanie zasadności jego funkcjonowania.  

 

 Analiza wykorzystania MW w Lubieszynie wykazała, że w miejscu tym liczba 

obsługiwanych zgłoszeń celnych w procedurach standardowych jest niewielka,  

a posiadane przez firmy pozwolenia dają im obecnie możliwość obsługiwania  

podmiotów gospodarczych w ramach procedur uproszczonych. Czynności 

wynikające z prawa celnego, w stosunku do których wymagany jest kontakt  

z funkcjonariuszem, będzie można realizować w Wieloosobowym Stanowisku do 

Obsługi Miejsca Wyznaczonego w Szczecinie przy ul. Struga 61, lub w innych 

komórkach organizacyjnych Zachodniopomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego  

w Szczecinie.  

 

Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Szczecinie 

 
Robert Muszyński 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 


